Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 10-07-2024
Insolventienummer F.01/22/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000227310:F001
Datum uitspraak 29-03-2022
R-C mr. S.C.E.F. Moulen Janssen
Curator mr C.W.H.M. Uitdehaag

Algemene gegevens

Naam onderneming

Keylectra B.V. 29-04-2022
1
I Dit is een eindverslag. 10-07-2024
E8

Gegevens onderneming

Keylectra B.V. 29-04-2022
De Vest 22 1

5555 XL Valkenswaard

KvK 77599020

Activiteiten onderneming

Installatie en montage van solar installaties, waaronder laadpalen en 29-04-2022
zonnepanelen, veelal in onderaanneming. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 1.089.957,00 € 74.558,00 € 273.518,00
2021 €1.165.071,00 € -435.884,00

2022 €116.979,00 €-31.917,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=494eadc8-5daf-ec11-a865-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

10

Boedelsaldo

€ 2.386,07

€ 2.451,99

€-10,20

€ -26,10

€-57,90

€-73,80

€ -15,90

€ 2.126,05

Verslagperiode

van
29-3-2022
t/m

29-4-2022

van
30-4-2022
t/m

11-11-2022

van

12-11-2022

29-04-2022
1

29-04-2022

1

13-11-2022
& 2

27-02-2023
3

26-06-2023
ER

10-10-2023

EEE

10-01-2024
6

10-04-2024
7

10-07-2024

8

29-04-2022
1

13-11-2022
2

27-02-2023
3



t/m

27-2-2023

van
28-2-2023
t/m

26-6-2023

van
27-6-2023
t/m

10-10-2023

van
11-10-2023
t/m

10-1-2024

van
11-1-2024
t/m

10-4-2024

van
11-4-2024
t/m

10-7-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 30 min
2 20 uur 6 min
3 9 uur 6 min
4 1 uur 24 min
5 6 uur 6 min
6 3 uur 54 min
7 1 uur 48 min
8 5 uur 12 min

totaal 85 uur 6 min

26-06-2023
ER

10-10-2023
ER

10-01-2024
[ 6

10-04-2024
7

10-07-2024
EE



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouder en tevens directeur van de vennootschap betreft de heer 29-04-2022
E.M.P. Kiggen. 1

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder is geen sprake van lopende procedures. 29-04-2022

1

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een verzuimverzekering, inventarisverzekering en 29-04-2022
aansprakelijkheidsverzekering. De betreffende verzekeringen zullen worden 1
beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde betaalt voor het gebruik van bedrijfsruimte aan de vest 22 te 29-04-2022
Valkenswaard een gebruiksvergoeding. Voor zover sprake is van een 1

huurovereenkomst, werd deze met toestemming van de rechter-commissaris
opgezegd.

Er is daarnaast sprake van operational lease van een zevental auto's. De
overeenkomsten van deze auto's werden eveneens opgezegd met
inachtneming van de in de Faillissementswet genoemde opzegtermijn van
maximaal drie maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

De curator besprak met de bestuurder de oorzaken van het faillissement. De 29-04-2022
bestuurder wijst erop, dat hij in een aantal projecten te maken heeft gekregen 1

met financiéle tegenvallers. Daarenboven zijn materiaalprijzen door een

leverancier zonder vooraankondiging met 15% verhoogd. Die ontwikkelingen

hebben haar in liquiditeitsproblemen gebracht. De curator zal nog verder

onderzoek doen naar de oorzaken van het faillissement.

Het onderzoek naar de oorzaken van het failissement vindt plaats in het kader 13-11-2022
van het rechtmatigheidsonderzoek (zie hoofdstuk 9) en loopt nog. De curator 2
heeft aan de bestuurder een aantal vraagpunten voorgelegd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

10

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

9

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-4-2022 10

totaal 10
2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie/telefoongesprekken met UWV, personeel en Rechtbank.

Correspondentie/telefoongesprekken UWYV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er is geen sprake van aan gefailleerde in eigendom toebehorende onroerende
zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, gereedschappen € 5.000,00

totaal € 5.000,00 €0,00

29-04-2022

1

29-04-2022
1

29-04-2022
1

13-11-2022
2

29-04-2022
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Door de curatoris een bescheiden inventaris aangetroffen, bestaande uit met 29-04-2022
name gereedschappen. Deze werden niet verpand aan derden. De curator zal 1
de verkoop daarvan ter hand nemen.

De bedrijffsmiddelen werden met toestemming van de rechter-commissaris 13-11-2022
verkocht aan een zustervennootschap van gefailleerde. De daarmee gemoeide 2
verkoopopbrengst ad € 5.000 werd (in termijnen) volledig geincasseerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 13-11-2022
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Telefoongesprekken en correspondentie. 29-04-2022

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden technische onderdelen € 375,00
totaal € 375,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Door de curatoris een zeer bescheiden hoeveelheid voorraad technische 29-04-2022
onderdelen aangetroffen. De curator onderzoekt thans in hoeverre sprake is 1

van geldende eigendomsvoorbehouden. Voor zover daarvan sprake is, zullen

zaken worden geretourneerd. Voor het overige zal de curator de verkoop van

in eigendom toebehorende voorraad ter hand nemen.

De bescheiden voorraad werd met toestemming van de rechter-commissaris 13-11-2022
verkocht aan een zustervennootschap van gefailleerde. De daarmee gemoeide 2
verkoopopbrengst ad € 375 werd (in termijnen) volledig geincasseerd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Telefoongesprekken en correspondentie. 29-04-2022

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 4.625,00

totaal € 4.625,00 €0,00



Toelichting andere activa

Er is sprake van immateriéle activa, waaronder handelsnaam, website,
domeinnamen en orderportefeuille. De curator zal de verkoop daarvan ter
hand nemen.

De immateriéle activa (goodwill; handelsnaam; orderportefeuille) werden met
toestemming van de rechter-commissaris verkocht aan een
zustervennootschap van gefailleerde. De daarmee gemoeide
verkoopopbrengst ad € 4.625 werd (in termijnen) volledig geincasseerd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking bestuurder, accountant, advocaat en studie.

Bespreking, overeenkomst, correspondentie/telefoongesprekken.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 137.490,09

totaal € 137.490,09 €0,00 €0,00

29-04-2022

1

13-11-2022
2

29-04-2022
1

13-11-2022
[ 2



Toelichting debiteuren

Er sprake van debiteurenportefeuille met een debiteurenbestand van in totaal
€ 139.333. De vorderingen op debiteuren werden verpand aan een
financieringsmaatschappij, Floryn te 's-Hertogenbosch. Floryn neemt zelf de
incasso van de debiteuren ter hand.

Eris sprake van één debiteurenvordering (€ 4552,23), welke niet verpand is
nu de werkzaamheden werden uitgevoerd op failissementsdatum. De curator
heeft de incasso daarvan ter hand genomen.

Tot op heden kon het uitstaande bedrag niet worden geincasseerd. De curator
is hierover nog in overleg met de debiteur.

Verder lijkt uit de administratie te volgen een vordering in rekening-courant op
de heer Kiggen van € 17.320,05. De curator heeft dat in onderzoek.

De debiteur terzake de vordering van € 4.552,23 reageert niet op brieven van
de curator. De curator heeft haar een procedure in het vooruitzicht gesteld.
Verder is de curator in overleg met Floryn waar het betreft de incasso van de
debiteurenportefeuille door laatstgenoemde.

Voor de incasso van voormeld bedrag van € 4.552,23 werd een dagvaarding in
concept opgesteld.

Verder lijkt nog open te staan een vordering van gefailleerde op de bestuurder
uit hoofde van een rekening-courantverhouding met de vennootschap (€
17.320). Die vordering is in beginsel verpand aan Floryn, maar nu deze niets
onderneemt om tot incasso over te gaan en de door de curator gestelde
termijn ex artikel 58 lid 1 Fw. is verstreken, acht de curator zich vrij om tot
incasso van deze vordering over te gaan.

De rekening-courant vordering wordt nog besproken met de bestuurder. Waar
het betreft de vordering op de debiteur is een procedure noodzakelijk. Daartoe
werd een concept dagvaarding gemaakt.

Na uitbrenging van een dagvaarding is op de resterende debiteur alsnog een
bedrag van € 4.552,23 (dat is het volledige bedrag van de hoofdsom)
geincasseerd.

Van de aan Floryn verpande debiteurenvorderingen (in totaal 137.490,09)
heeft Floryn slechts € 31.077,54 kunnen incasseren. De overige vorderingen
worden betwist of er is sprake van verrekenbare tegenvorderingen. De
betreffende nog openstaande posten heeft de curator met de bestuurder
besproken. Ook hij ziet geen mogelijkheden om de resterende posten te
incasseren.

Ook de rekening-courant vordering op de bestuurder is niet incasseerbaar.
De bestuurder heeft in verband met een door hem afgegeven borgstelling
inmiddels € 50.000,-- aan de financier van Gefailleerde (Floryn B.V.) voldaan.
Uit dien hoofde heeft hij een verrekenbare tegenvordering op gefailleerde.

29-04-2022
1
13-11-2022
2
27-02-2023
3
26-06-2023
i 4
10-10-2023
5
10-01-2024
EE
10-07-2024
£ 8



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie/telefoongesprekken Floryn. 29-04-2022
1

Correspondentie. 13-11-2022
2

Correspondentie 27-02-2023
3

Correspondentie. 26-06-2023
ER

Correspondentie. 10-10-2023
5

Bespreking bestuurder; correspondentie. 10-07-2024
EE

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

29-04-2022
Toelichting vordering van bank(en)
1
De gefailleerde vennootschap bankiert bij de Rabobank. Per
faillissementsdatum is sprake van een creditsaldo van € 2.386,07. Dat bedrag
werd overgeboekt naar de faillissementsrekening.
Verder is sprake van een door Floryn Nederland B.V. te 's-Hertogenbosch
verstrekte financiering, waarvan het saldo per failissementsdatum bedraagt €
102.856,22.
5.2 Leasecontracten
De gefailleerde vennootschap heeft operational lease overeenkomsten 29-04-2022
gesloten betreffende in totaal 7 auto's met Winters Autolease (5) en Vision 1
Carlease (2). Die overeenkomsten werden met toestemming van de rechter-
commissaris opgezegd.
Verder is sprake van één financial lease overeenkomst betreffende een
verreiker met BNP Paribas. Laatstgenoemde heeft de ontbinding daarvan
ingeroepen. Het saldo op deze overeenkomst is negatief.
5.3 Beschrijving zekerheden
Floryn Nederland B.V. heeft tot zekerheid van de betaling van de door haar 29-04-2022
verstrekte financiering, pandrecht verkregen op vorderingen van gefailleerde 1

op derden.



5.4 Separatistenpositie

Floryn Nederland B.V. waar het betreft vorderingen op derden.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door een enkele crediteur werd een eigendomsvoorbehoud geclaimd. De
curator zal deze correct afwikkelen.

5.6 Retentierechten

Er werden geen retentierechten geclaimd.

5.7 Reclamerechten

Er werden geen reclamerechten geclaimd.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing. De pandhouder Floryn draagt zelf zorg voor incasso van
aan haar verpande vorderingen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie/telefoongesprekken bank, studie.

Correspondentie bank.

Correspondentie bank.

29-04-2022

1

29-04-2022

1

29-04-2022
1

29-04-2022
1

29-04-2022
1

29-04-2022
1

13-11-2022
2

27-02-2023

3



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 29-04-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curatoris in overleg met een partij, die geinteresseerd is om de activiteiten 29-04-2022
van de vennootschap door te starten. 1
De activa werden verkocht aan een zustervennootschap van gefailleerde. De 13-11-2022
opbrengst daarvan (inventaris, voorraden en goodwill) wordt in hoofdstuk 3 2

verantwoord (in totaal € 10.000).

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie/telefoongesprekken o.a. met bestuurder, advocaat. 29-04-2022

mE1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding van de gefailleerde vennootschap werd veilig gesteld. 29-04-2022
Vooralsnog lijkt te zijn voldaan aan de administratieverplichting. 1



7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 werd tijdig gedeponeerd. 29-04-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing 29-04-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volstorting van de aandelen heeft plaatsgevonden. 29-04-2022

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-04-2022
Toelichting

1
De curator heeft dat nog in onderzoek.

13-11-2022
Toelichting

2
Het onderzoek loopt nog.

26-06-2023
Toelichting

ER
Het onderzoek zal in de komende verslagperiode worden afgerond.

10-07-2024
Toelichting

E8

Het onderzoek is afgerond. Alle vragen die naar aanleiding van het
onderzoek door de curator zijn gesteld aan de bestuurder, werden afdoende
beantwoord. Er zijn geen aanwijzingen voor onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft dat nog in onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

Het onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

Het onderzoek zal in de komende verslagperiode worden afgerond.

Nee
Toelichting

Het onderzoek werd afgerond. Er zijn geen aanwijzingen voor paulianeus
handelen door de bestuurder.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. De curator heeft aan de bestuurder
een aantal vraagpunten voorgelegd.

De betreffende vragen werden door de bestuurder beantwoord. Op basis
daarvan vervolgt de curator zijn onderzoek.

29-04-2022

1

13-11-2022
2

26-06-2023
ER

10-07-2024
=k

13-11-2022
& 2

27-02-2023
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie. 29-04-2022
1
Onderzoek administratie, correspondentie/telefoongesprekken. 13-11-2022
2
Onderzoek, div. correspondentie. 27-02-2023
3
Correspondentie. 26-06-2023
Ek
Correspondentie. 10-10-2023
5
Correspondentie. 10-04-2024
7
Bespreking; correspondentie. 10-07-2024
EE

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

29-04-2022
€ 0,00

1
Toelichting
Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend. In ieder geval het
UWYV zal nog een boedelvordering indienen in verband met overname
loonverplichtingen.

13-11-2022
€ 35.617,47

2
Toelichting
UWYV heeft een boedelvordering ingediend, totaal € 35.617,47.

10-01-2024
€ 38.990,39

6
Toelichting

UWYV heeft een boedelvordering ingediend, totaal € 38.990,39.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€5.222,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend, totaal € 5.222,00, terzake
omzetbelasting.

€ 97.061,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend, totaal € 97.061,00, terzake
omzetbelasting en loonheffingen.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

€ 28.864,64
Toelichting

UWYV heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 28.864,64.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 4.328,87
Toelichting

€ 4.328,87 terzake kosten aanvragen faillissement.

€107.185,09
Toelichting

€ 4.328,87 kosten faillissementsaanvraag.
€ 102.856,22 overig.

€ 34.089,77
Toelichting

€ 4.328,87 kosten faillissementsaanvraag.
€ 29.760,90 overig.

29-04-2022

1

13-11-2022

2

29-04-2022

mE1

13-11-2022
2

29-04-2022
1

13-11-2022

2

27-02-2023
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

3
Toelichting

3 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend.

8
Toelichting

8 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 2
worden betwist.

9
Toelichting

9 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 2
worden betwist.

10
Toelichting

10 schuldeisers hebben een concurrente vordering ingediend, waarvan er 2
worden betwist.

29-04-2022

1

13-11-2022
2

27-02-2023
3

10-01-2024
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 284.877,25
Toelichting

€ 284.877,25 (voorlopig erkend)

€ 293.904,10
Toelichting

€ 293.904,10 (voorlopig erkend);
€ 86.424,71 (voorlopig betwist),

€ 298.488,43
Toelichting

€ 298.488,43 (voorlopig erkend);
€ 96.311,47 (voorlopig betwist).

€ 304.196,86
Toelichting

€ 304.196,86 (voorlopig erkend);
€ 96.311,47 (voorlopig betwist).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

29-04-2022

1

13-11-2022
2

27-02-2023
3

10-01-2024
6

29-04-2022
1

13-11-2022
[ 2

27-02-2023
3

10-01-2024
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren, 29-04-2022
crediteurenadministratie. 1
Beoordelen vorderingen, correspondentie crediteuren, 13-11-2022
crediteurenadministratie. 2
Crediteurenadministratie. 27-02-2023
3
Crediteurenadministratie. 26-06-2023
ER
Beoordelen vordering, crediteurenadministratie en correspondentie 10-01-2024

crediteuren. 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Brenergie B.V.

9.2 Aard procedures

Voor de incasso van een bedrag van € 4.552,23.

9.3 Stand procedures

Dagvaarding wordt aangebracht.

Naar aanleiding van de uitgebrachte dagvaarding heeft de debiteur alsnog
het bedrag van de hoofdsom voldaan.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking.
Correspondentie.

I Correspondentie.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen de volgende werkzaamheden worden
verricht:

e voortzetting overleg eventuele doorstart
e verkoop activa;
e rechtmatigheidsonderzoek.

De curator is doende met het rechtmatigheidsonderzoek. In dat kader werd
een aantal vraagpunten aan de bestuurder voorgelegd. Voorts dient nog een
debiteurenvordering te worden geincasseerd.

De curator zal in de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
afronden. De debiteurenvordering zal worden geincasseerd.

10-04-2024
EK
10-04-2024
=K
10-04-2024
=R
10-07-2024
EES
10-10-2023
ER
10-04-2024
EK
10-07-2024
=k
29-04-2022
mE1
13-11-2022
EEZ
27-02-2023

EE3



De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

e incasso vordering debiteur;
e incasso vordering bestuurder uit hoofde van rekening-courant
verhouding.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

e voortzetting incasso vordering debiteur;
e voortzetting incasso vordering bestuurder uit hoofde van rekening-
courant verhouding.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

e procedure i.v.m. incasso vordering € 4.552,23;
e overleg bestuurder terzake rekening-courant vordering.

Alle werkzaamheden in het failissement werden afgerond. Derhalve is het

faillissement gereed voor afwikkeling. Dit is dan ook een eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

| Tweede helft 2024.

10.3 Indiening volgend verslag

10-10-2023
=R
10-01-2024
[ 6
10-04-2024
& 7
10-07-2024
Ek
29-04-2022
EE
13-11-2022
[ 2
27-02-2023
EE
26-06-2023
E 4
10-10-2023
ER
10-01-2024
EE
10-04-2024
ER
10-07-2024
EES



10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

Rapportage.

I Rapportage.

Bijlagen

Bijlagen

29-04-2022

1

13-11-2022
EEZ

27-02-2023
3

26-06-2023
Ek

10-10-2023

5

10-01-2024
EEG

10-04-2024
7

10-07-2024

8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


